Stagione 2015/2016

Serie D Maschile - Playoff (1a fase)
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Data di inizio: 07-05-2016
Data di fine: 07-05-2016
Luogo: Trieste

Gironi

Playoff



Playoff

Data di inizio: 07-05-2016
Data di fine: 07-05-2016
Luogo: Trieste

calendario e risultati

turno 1 turno 2

A.S.D. Centro Coselli

A.S.D. Centro Coselli
VILLAINS FARMADERBE

Data Luogo ris. Note
07-05-2016 Trieste - Sc. Campi Elisi 4 - 3-0
19:00 Pal. Morpurgo

(25-18 25-19 25-22 0-0 0-0)



cognome e
nome

moretti nicholas
blason andrea
buiatti nicholas
sant luca

filippi antonio

orzan
massimiliano

tognon matteo

veneziano
simone

zoia riccardo
del negro mattia

barbiero filippo
righi nicola
gerin nikolas
boscarol enrico

piras thomas
antonio

cognome e
nome

plett stefano

D maschile 2015/16 - Villains Farmaderbe

data di nascita

24-01-1997
12-10-1995
15-08-1993
22-05-1995
17-06-1986
29-08-1995

03-10-1996
21-07-1979

22-10-1987
01-04-2000

01-01-1999

04-05-1999

25-07-2000

21-08-1999

14-12-1999

data di nascita

gli atleti
ruolo numero squadra
libero d maschile 2015/16 - villains farmaderbe
palleggiatore 1 d maschile 2015/16 - villains farmaderbe
banda 10 d maschile 2015/16 - villains farmaderbe
banda 4 d maschile 2015/16 - villains farmaderbe
opposto 2 d maschile 2015/16 - villains farmaderbe
centrale 12 d maschile 2015/16 - villains farmaderbe
centrale 7 d maschile 2015/16 - villains farmaderbe
banda 3 d maschile 2015/16 - villains farmaderbe
opposto d maschile 2015/16 - villains farmaderbe
centrale 1-9 ul7 maschile 2015/16 - villains torriana
d maschile 2015/16 - villains farmaderbe
centrale/banda 18-14 ul7 maschile 2015/16 - villains torriana
d maschile 2015/16 - villains farmaderbe
libero/banda 10 - 16 d maschile 2015/16 - villains farmaderbe
ul7 maschile 2015/16 - villains torriana
libero/banda 16 - 15 ul7 maschile 2015/16 - villains torriana
d maschile 2015/16 - villains farmaderbe
palleggiatore 11 ul7 maschile 2015/16 - villains torriana
d maschile 2015/16 - villains farmaderbe
libero 16 ul7 maschile 2015/16 - villains torriana

d maschile 2015/16 - villains farmaderbe

staff tecnico

squadra

ul8 femm 2015/16 - villadies farmaderbe

serie ¢ femm. 2014/15 - villadies farmaderbe

prima divisione femm 2015/16 - villadies reale mutua
d maschile 2015/16 - villains farmaderbe

b2 femminile 2015/16 - villadies farmaderbe

ul8 femm. 2014/15 - villadies farmaderbe



gli sponsor

Farmaderbe


http://http://www.farmaderbe.it/

